

รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานจ้างเหมาบริการดูแลรักษาต้นไม้ สวนหย่อมและสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ ประจำปีงบประมาณ 2567

ค่าเช่าเครื่องตัดหญ้า เครื่องพ่นยา เครื่องขัดพื้นและสายยางรดน้ำ					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	รถตัดหญ้าแบบเซ็น 4 จังหวะ จำนวน 2 คัน	1	เหมา	3,200.00	3,200.00
	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายหลัง จำนวน 3 เครื่อง				
	เครื่องพ่นยาและพ่นปุ๋ย จำนวน 2 เครื่อง				
	เครื่องขัดพื้นจำนวน 2 เครื่อง และสายยาง				
รวม					3,200.00
ค่าถุงขยะ					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว (ชนิด 1 แพ็ค มี 1 กิโลกรัม)	30	แพ็ค	66	1,980.00
2	ถุงดำ ขนาด 36x45 นิ้ว (ชนิด 1 แพ็ค 1 กิโลกรัม)	50	แพ็ค	70	3,500.00
รวม					5,480.00
ค่าไม้กวาด					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	6	ด้าม	32	192.00
2	ทางมะพร้าว	2	กิโลกรัม	95	190.00
รวม					382.00
ค่าน้ำยาทำความสะอาดพื้น					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	น้ำยาขจัดคราบฝังแน่น (ขนาด 1 ลิตร)	3	แกลลอน	550.00	1,650.00
รวม					1,650.00
ค่าลอกท่อ					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	งานลอกท่อ	1	ครั้ง	4,166.67	4,166.67
รวม					4,166.67
ค่าปุ๋ย					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	ปุ๋ยยูเรีย สูตร 46-0-0 (ขนาด 50 กิโลกรัม)	0.5	กระสอบ	654.00	327.00
2	ปุ๋ยวิทยาศาสตร์ สูตร 16-16-16 (ขนาด 50 กิโลกรัม)	0.5	กระสอบ	1,168.00	584.00
3	ปุ๋ยคอก (ขนาด 25 กิโลกรัม)	5	กระสอบ	116	580.00
รวม					1,491.00
ค่าขนส่งวัสดุ/เศษขยะ					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	จ้างเหมารถขนขยะ	2	เที่ยว	3,500.00	7,000.00
รวม					7,000.00
ค่าทำความสะอาดขุดหญ้าปลู่วิ่งสนามกีฬา					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	จ้างทำความสะอาดปลู่วิ่งและวางระบายน้ำ	1	ครั้ง	300.00	300.00
รวม					300.00
ค่าต้นไม้ดอกไม้ประดับ					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมต่อเดือน
1	ต้นดาวเรือง	60	ต้น	15	900.00
2	ต้นเทียนทอง	30	ต้น	30	900.00
รวม					1,800.00

